
 
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

01 вересня 2023 року                             с. Скобелка                                                      № 54-а/г 

 

Про організацію харчування дітей  

пільгових категорій у ЗДО 

«Пролісок»с.Скобелка  

 

Відповідно до Законів України «Про дошкільну освіту» від 11 липня 2001 р. № 2628-ІІІ 

(зі змінами і доповненнями), «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту»  згідно спільного наказу МОН та МОЗ України від 

15.08.2006р.№ 620/563 «Щодо невідкладних заходів з організації харчування дітей у 

дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладах», наказом Міністерства 

освіти і науки України «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних 

закладах» від 08.04. 2016 р. № 402, з метою забезпечення соціально-правових гарантій щодо 

організації раціонального збалансованого харчування дітей пільгових категорій. 

НАКАЗУЮ: 

1.До   15.09.2023 р.  надати відділу освіти батьківської плати централізованої бухгалтерії 

управління освіти подані батьками документи, що засвідчують належність їхніх дітей до 

пільгових категорій, та копію цього наказу. 

2.Контролювати терміни дії поданих батьками довідок про надання пільг щодо плати за 

харчування. 

3.Затвердити  режим харчування дітей пільгових категорій.  

4.Забезпечити організацію харчування дітей пільгових категорій, дотримуючись нормативних 

вимог.  

5.Робити записи щодо харчування дітей пільгових категорій у меню-розкладі, Журналі обліку 

виконання норм харчування, денному меню тощо. 

6.До  30.09.2023р.підготувати і розмістити на інформаційному стенді для батьків матеріал про 

організацію харчування дітей пільгових категорій у дошкільному навчальному закладі.   

7.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                          Вікторія ШИШКО 

 


	ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКА
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ
	ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

